第１７１回流域圏科学研究センター教授会記録

１ 日 時 平成２７年５月２７日（水）１４時３０分～１５時２５分

２ 場 所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員 １６名中１２名 出席

４ 前回議事録の確認

  前回の議事録を確認した。

５ 議 事

１ 報告事項

センター長から下記事項について報告があった。

(１)第２回部局長・部長会（５月１４日開催）

 (２)第１３６回教育研究評議会（５月２１日開催）

 (３)第６０回センター長・学術国際部連絡会（５月８日開催）

 (４)外国出張について

２ 審議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

 (１)共同利用・共同研究拠点申請について

 (２)兼業について

 (３)研究生の受入について

 (４)外国人研究員（客員教授）の採用について

６ その他

 (１)清流の国ぎふ防災・減災センター設立記念シンポジウムの開催について

   日時 平成２７年６月９日（火）１４：００～１６：３０

   会場 岐阜大学講堂

７ 次回教授会開催日について

日時 平成２７年６月２４日（水）１４時３０分から

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室